y
vitB Coo Névee TROPHY

aiNeva 11rop y2021
Clayssifica Di Gara Ufficiosa

i Gara F.CL 155971 Gara: XC0 Organizzazione:05WIO825 La Rocda Team
Localis: Caneva Frov: PN Data: 25704 W21 crasdic: alia Bilkee CUP

Fresidente Df Giuria: Vidori Michela {ITA) Giudice DF Arrivo:  Agerato Giovanni
Componenti: Baruffi Giorgio Dellacasa Francesca Segreferia bf Giuria : Contarin Francesca
Baldassi Amelia
Rg Pett.le Nominativo Licenza UCI COD Cal ID Team Team Giri  Tempi Scarto
1 304 ZUNINO MATTIA A079512 10033254109 et 06Q1413  TEAM BIKE O'CLOCK 4 1h04:03.2
2 306 SAVINICOLA 669373V 10013405986 et 03L1735  G.C. CICLI AGORDINA 4 1h04:51.8  +48.6
3 339 TASSETTI DANIEL 868939D 10009546194 et 03K2637  TEAM TODESCO 4 1h06:02.1  +1:58.9
4 310 DE BONA SIMONE 902018Y 10014300511 et 03Q2315  CUBE CRAZY VICTORIA BIKE 4 1h06:17.0  +2:13.8
5 321 NARDEIDAVIDE 867997P 10013804902 et 03X2201  BIKE CLUB 2000 4 1h06:20.8  +2:17.6
6 330 MRGLEGG HARLEY ET00402 10026036602 et GOLFE  CYCLISTE DU GOLFE 4 1h06:56.4  +2:53.2
7 309 DAROSIVO A140242 10076313217 Ewwr 05W0825 LA ROCCIA TEAM 4 1h07:17.6  +3:14.4
8 319 PAVANELLO ANDREA A099854 10034584322 et 0352388  EL CORIDOR TEAM 4 1h07:18.8  +3:15.6
9 313 WAYERBENJAMIN A073449 10032966745 Ewwt 05F0874  KI.CO.SYS. TEAM 4 1h07:21.9  +3:18.7
10 324 CASTELLANIMATTIA 925064L 10030096252 et 05F0874  KI.CO.SYS. TEAM 4 1h09:02.5 +4:59.3
11 311 COZZAGLIO MAICOL A129358 10063124550 Ewwr 02K4189  PRO SPORT TREMOSINE A.S.D. 4 1h09:38.4  +5:35.2
12 329 MERLINO GABRIELE 7966624 et 07UD067  RADICAL BIKERS Acsi 4 1h10:36.6  +6:33.4
13 320 ZANETTE WILLIAM A004994 10015832202 et 03R3106  TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA 4 1h10:51.0  +6:47.8
14 317  FERESIN KRISTIAN 873327U 10014819661 et 05Y0097  CAPRIVESI 4 1h11:52.3  +7:49.1
15 322 ZANANDREA SIMONE 957006T 10030352088 Ewr 03L3222  PAVANELLO RACING TEAM 4 1h12:12.3  +8:09.1
16 314  CELEGHIN DAVIDE 921473P 10030066849 et 03X2201  BIKE CLUB 2000 4 1h13:59.7  +9:56.5
17 325 D'ALBERTO MICHELE 7909472 et 06TV085  S.C. MIONETTO Acsi 4 1h14:12.8 +10:09.6
18 323 GUIZZO ANDREA A111689 10052361994 et 03L3222  PAVANELLO RACING TEAM 4 1h15:36.0 +11:32.8
19 305 COMINILUCA A165555 10088175206 Ewwr 02T4158  A.S.D TEAM STEFANA BIKE 4 1h17:20.2 +13:17.0
20 328 PUSIOL DANIELE 210456510 et G020640  PEDEMONTANA MOTOSPORT Uisp 4 1h17:27.0 +13:23.8
21 345  IELLINA MICHELE A143380 10030615507 Ewwt 05G0284  VALCHIARO' 4 1h17:47.1 +13:43.9
22 343  NARDEI GIANLUCA A152379 10080201301 et 0352388  EL CORIDOR TEAM 4 1h20:42.4 +16:39.2
23 342 MODANESE ENRICO A173947 10091341648 Ewwr 03F2824  ASD SQUADRA CORSE PREALPI 4 1h21:10.8 +17:07.6
24 338 BASSETTO CRISTIAN 955854X 10030341176 et 03T1319  A.S.D. MTB CLUB LA PERLA VERDE 4 1h21:12.5 +17:09.3
25 336 CORAZZAIMER A215608 10030178401 et 05B0782  ASD TECNO BIKE TEAM K2 4 1h21:57.7 +17:54.5
26 344 ROSA ANDREA A145912 10076983224 et 05F0590  ACIDO LATTICO TEAM 4 1h22:05.0 +18:01.8
27 318  ANDREATTA CRISTIAN A183273 10095197295 et 03A1126  MTB CLUB GAERNE 4 1h22:15.7 +18:12.5
28 347 FUCCIMATTEO A045398 10014911813 et 05F0590  ACIDO LATTICO TEAM 4 1h22:54.0 +18:50.8
29 337 ANTONINI EDOARDO A207913 10108402029 Ewwr 06B1448  TEAM SPEED WHEEL - DEANEASY 4 1h22:54.8 +18:51.6
30 349 PUSIOL ANDREA 210456509 et G020640  PEDEMONTANA MOTOSPORT Uisp 4 1h23:48.1 +19:44.9
31 315 GUALAMIRCO A216367 10050266895 EvT 06Q1413  TEAM BIKE O'CLOCK 4 1h24:59.3 +20:56.1
32 341 MOTTAFABIO A189323 10100157433 ewr 02W2339  MTB FALCHIBLU 4 1h25:29.3 +21:26.1
33 348 DE SABBATA DAVIDE 986675T 10030615406 Ewt 05B0782  ASD TECNO BIKE TEAM K2 4 1h26:50.2 +22:47.0
34 327 VOGRIG ANDREA A214008 10111598278 et 05F0866  G.S.AZZIDA VALLIDEL NATISONE 4 1h28:47.6 +24:44.4
35 340 BARDINI ROBERTO A190801 10100301418 Ewmr 03L3222  PAVANELLO RACING TEAM 3 1h04:29.6  +1 Giro
36 326 ALVERA’ MARCO A220845 10083632774 et 20K1302  POLISPORTIVA OLTREFERSINA 3 1h08:07.3  +1 Giro
37 331 ALTOE MATTEO A228821 10115505762 et 03F2824  ASD SQUADRA CORSE PREALPI 3 1h08:34.5 +1 Giro
38 335 PAVANELLO MARCO A228972 10115908718 et 20K1302  POLISPORTIVA OLTREFERSINA 3 1h16:18.6  +1 Giro
39 350 MAGNIFICO MATTEO A143752 10076145283 et 03J3324  ASD BIBIONE CYCLING TEAM 3 1h17:32.7  +1 Giro
40 333 BERNARD LUCA A224012 10114577390 et 05T0368  DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA 3 1h29:46.3 +1 Giro
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Rg Pett.le Nominativo

MTB Ca'Neva Trophy 2021
Classifica Di Gara Ufficiosa

Licenza UCI COD CailD Team Team

Giri

Tempi Scarto

Miglior giro : 304 ZUNINO MATTIA - 15:15.9

Abbandoni

312
316
332
334
346

SANTOLINI CRISTIANO
DALLA PRIA ANDREA
DEL NEGRO RUBEN
GOLA ANDREA
FELICE THOMAS
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410
385
384
383
425
405
381
386
392
424
421
399
422
382

m
17
398
427
396
420
416
418
387
412
401
400
491
395
389
419
402
407
413
403
415
408
390

POZZECCO DANIEL
AGOSTINELLI SAMUELE
BRAVIN ANDREA
PIRAS MICHELE
MORO ANDREA
FABRIS LUCA
BERTASI MICHAEL
FAUSTINI ROBERTO
NADALIN RICCARDO
MARCON MATTEO
BALDI MANUEL
POLEGATO GIORGIO

CAMPAGNOLO MARCELLO

BERTASA MIRCO
TOFFOLI CHRISTIAN
GAZZOLA ALESSANDRO
LORENZON ENDES
LEALI MANUEL
CORAZZIN MORENO
DALLA CIA ANDREA
PRADELLE VANNI
MODENESE FEDERICO
TOMASI RICCARDO
OSSO ENRICO

ZILLE FABIO

STECCA GIANLUCA
DA RE DAVIDE

PIN FEDERICO
FAVERO DAVIDE
CITRON MARCO
ALPAGO DANIELE
CAPONNETTO ANDREA
GRANELLO MIRCO
MERLO GIANLUCA
ADDEO ANTONIO
CLAUTER MARCO
DALL'ANESE DAVIDE
GOTTARDI ALBERTO

A026169
964855Z
A228598
A222959
A116359

A145708
828826L
673255K
836235K
972151X
A087139
A017539
800532wW
8283148
979274R
A017400
A198290
A002862
851622wW
964433J
A143772
703331E
829478G
A106156
897576P
A021011
A100011
A082846
A082346
A129378
711662H
A224244
A014213
982993F
7983059
A063512
A200516
A196570
A122919
A200519
A215060
A167933
792448

Miglior giro : 410 POZZECCO DANIEL - 15:14.6

Abbandoni

393
406

MARSON NICOLA
BERALDO MATTEO

25/04/2021 / Caneva PN (Italy)

801076V
A196864

10031387261
10014209672
10093612660
10034021217
10053843468

10076981002
10006952052
10006573247
10011810742
10015038115
10033721830
10031131122
10029307017
10029515161
10030537200
10015404186
10104272152
10030823348
10029628935
10030410692
10077387590
10028763615
10029520922
10048242528
10029901343
10031233071
10034592507
10033453664
10033425170
10063135361
10028866271
10114164132
10015041044
10030578121

10032592788
10105044112
10105596204
10058904545
10032125673
10113815134
10089163794

10029318030
10077366271

eLvt 09K0933
et 03P2162
eLvt 05J0774
ELvT 03L3222
ELvT 05L0752

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

M1
M1

05Y0827
09K0933
05Y0097
06F0864
05F0571

03K2637
03C3082
02B4596
05B0782
03K3001

03K2637
0352764
05T0814
02R2075
0352388
03L3222

03H3186
02J3130

05T0368
03R3106
03J2843

03F2824
03F2824
05F0874
05F0590
03L0117
03R3106
03R3106
0353320
06TV064
03D0840
03W0311
0352388
03L3222

13R1905
06B1448
03F2824
06VE003

03Y2251
0352388

PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD
A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS
A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TE/
PAVANELLO RACING TEAM
ASD DP66 GIANT SMP

EPPINGER TEAM

PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD
CAPRIVESI

TEAM MARCHISIO BICI

ASD BIKE TEAM 53.3

TEAM TODESCO

A.S.D. TEAM BERTASI

Z53 CYCLING TEAM

ASD TECNO BIKE TEAM K2
A.S.D. CICLISTI EUROVELO
TEAM TODESCO

NORTHWAVE - SIATEK - OLMO
SPORTWAY CYCLING TEAM
PAVAN FREE BIKE ASD

EL CORIDOR TEAM
PAVANELLO RACING TEAM
TEAM RUDY PROJECT

BIKE TEAM BRUCIATI A. S. D.
DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA
TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA
TEAM DINAMIK

ASD SQUADRA CORSE PREALF
ASD SQUADRA CORSE PREALF
KI.CO.SYS. TEAM

ACIDO LATTICO TEAM

SC MIONETTO VALDOBBIADENI
TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA
TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA
TTEAM

U.C. CASTAGNOLE

LA VALLATA MTB-BANCA PREALPIA.S.D.
CROCETTA BIKE TEAM

EL CORIDOR TEAM
PAVANELLO RACING TEAM
VISCIANO MTB

TEAM SPEED WHEEL - DEANE#
ASD SQUADRA CORSE PREALF
ASD MAGICA BIKE Acsi

SORRISO BIKE TEAM
EL CORIDOR TEAM

W W WwW A A DADAEDLADPEDAEDEDLDPEDAEDEDADPEDAEDEPLPEDADEDEPADPEDDAEDEPEDPEPDAEDEPEAPAEADDAEDEPLAS

1h03:22.4
1h05:03.9
1h06:15.2
1h07:21.6
1h08:34.1
1h08:54.1
1h09:39.0
1h09:41.3
1h09:50.4
1h11:01.9
1h11:10.7
1h12:00.1
1h12:30.9
1h12:48.1
1h13:02.2
1h13:04.9
1h13:17.8
1h13:38.8
1h13:57.8
1h14:33.5
1h14:40.0
1h14:44.6
1h14:58.4
1h15:21.1
1h17:57.8
1h18:08.1
1h18:38.1
1h20:20.3
1h21:06.1
1h21:31.8
1h21:33.4
1h23:00.3
1h23:22.0
1h25:18.3
1h03:17.0
1h04:26.6
1h06:18.6
1h16:324

+1:41.5
+2:52.8
+3:59.2
+5:11.7
+5:31.7
+6:16.6
+6:18.9
+6:28.0
+7:39.5
+7:48.3
+8:37.7
+9:08.5
+9:25.7
+9:39.8
+9:42.5
+9:55.4
+10:16.4
+10:35.4
+11:11.1
+11:17.6
+11:22.2
+11:36.0
+11:58.7
+14:35.4
+14:45.7
+15:15.7
+16:57.9
+17:43.7
+18:09.4
+18:11.0
+19:37.9
+19:59.6
+21:55.9
+1 Giro
+1 Giro
+1 Giro
+1 Giro
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MTB Ca'Neva Trophy 2021
Classifica Di Gara Ufficiosa

Rg Pett.le Nominativo Licenza UCI COD CailD Team Team Giri Tempi Scarto
409 BRAIT EROS A166313 10091431589 M1 03D0840 LA VALLATA MTB-BANCA PREALPIAS.D
| M aster 2 |
1 429 RIGHETTI MICHELE 830632X 10029525164 M2 03C3082 A.S.D. TEAM BERTASI 4 1h06:14.9
2 437 DEL MISSIER MARCO 705317A 10028788974 M2 05L0752 ASD DP66 GIANT SMP 4 1h09:30.9 +3:16.0
3 450 LAZZARONIJURW 790399N 10029170106 M2 05G0732 A.S.D. TEAM FRIULI FOR AIL 4 1h10:00.8 +3:45.9
4 452 VENTURINI DAVIDE A216430 10112209681 M2 05F0866 G.S.AZZIDA VALLIDEL NATISOMN 4 1h12:15.3 +6:00.4
5 432 RUGGIERO LIBERO 989258L 10030641977 M2 11L2976  ASDMTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANIN 4 1h12:17.4 +6:02.5
6 431 BOTTOGLIA MARCO 904740N 10029942163 M2 03C3082 A.S.D. TEAM BERTASI 4 1h12:47.8 +6:32.9
7 449 CUSIN SIMONE 784771G 10029143834 M2 03J3324 ASD BIBIONE CYCLING TEAM 4 1h12:57.3 +6:42.4
8 438 FANTINI FRANCESCO 727523N 10029046026 M2 03D1495 A.S.D.BIKE PRO ACTION 4 1h14:39.2 +8:24.3
9 430 LEONCINIMARCO A077460 10033139426 M2 08A3121 A.S.D. TEAM SIENA BIKE 4 1h15:10.8 +8:55.9
10 444 GARZIERA ALESSANDRO A015999 10004499063 M2 03N2967 BODY EVIDENCE 4 1h15:34.5 +9:19.6
1 434 ZAMPIERI MICHELE A136145 10074372106 M2 03H3186 TEAM RUDY PROJECT 4 1h15:37.1 +9:22.2
12 447 MONTONERIEMANUELE A166478 10029054918 M2 03J2843 TEAM DINAMIK 4 1h16:00.7 +9:45.8
13 433 CAMASSA GIOVANNI A076534 10033086478 M2 02V1849 LISSONE MTB ASD 4 1h17:31.4 +11:16.5
14 445 PIOVESAN DAVIDE A053524 10032206206 M2 03H3186 TEAM RUDY PROJECT 4 1h18:33.3 +12:184
15 453 PICON SIMONE 7934903 M2 07UD068 VALCHIARO Acsi 4 1h19:02.9 +12:48.0
16 435 CHIGNOLA EMANUELE A019483 10031189019 M2 03C3082 A.S.D. TEAM BERTASI 4 1h19:21.9 +13:07.0
17 436 VALLERIGIULIO A215396 10033285431 M2 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 4 1h19:24.0 +13:09.1
18 446 BERNARDIALEX A140453 10074851244 M2 03J3324 ASD BIBIONE CYCLING TEAM 4 1h20:04.8 +13:49.9
19 455 COSSAR CHRISTOPHER 7912643 M2 07UD019 KI.CO.SYS.TEAM Acsi 4 1h22:02.5 +15:47.6
20 440 BESSEGA DANIELE 8101279 M2 07PN003 G.C.MESCHIO Acsi 4 1h22:18.7 +16:03.8
21 439 ANDREOLA MATTIA 795762A 10029229619 M2 03D0840 LAVALLATA MTB-BANCAPREALPIASD 4 1h22:47.9 +16:33.0
22 443 BERNARDIMARCO 949241J 10030278027 M2 03D0840 LA VALLATAMTB-BANCA PREALPIASD. 3 1h03:12.0 +1 Giro
23 454 QUINTANAROCCO 210456507 M2 G020640 PEDEMONTANA MOTOSPORTUisp 3 1h07:50.5 +1 Giro
24 448 BUSETTO MATTEO A191212 10101902726 M2 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM 3 1h07:54.7 +1 Giro
25 451 CANDUSSO GIORGIO A223278 10055259870 M2 05U0591 FUN BIKE-CUSSIGH BIKE 3 1h07:56.8 +1 Giro
26 441 CASTIGLIONE ANTONINO A191946 10082485750 M2 06B1448 TEAM SPEED WHEEL -DEANEZ 3 1h10:17.3 +1 Giro
Miglior giro : 429 RIGHETTI MICHELE - 16:20.6
1 469 ZANIER MAURO 575016M 10028614071 M3 03P2696 SPEZZOTTO BIKE TEAM 4 1h05:37.6
2 456 PINTARELLIIVAN 701333E 10028745629 M3 20G1316 TEAMBSR 4 1h06:36.1  +58.5
3 477 BEVILACQUA DAVID 988999T 10015039428 M3 05U0591 FUN BIKE-CUSSIGH BIKE 4 1h07:449 +2:07.3
4 473 VIDONI ROBERTO A138179 10074364628 M3 05V0015 SC.COTTURA.S.D. 4 1h09:12.8 +3:35.2
5 458 DAPRETTO GIANPIERO 379496F 10028497368 M3 05D0055 A.S.D.FEDERCLUBTRIESTE-TECNOEDILE 4 1h09:35.6 +3:58.0
6 459 CODENOTTI OMAR 665717A 10028712283 M3 02T4158 A.S.D TEAM STEFANA BIKE 4 1h10:52.3 +5:14.7
7 472 BORGOGNO ANDREA 997912C 10013945853 M3 03K2637 TEAM TODESCO 4 1h10:54.0 +5:16.4
8 432 GALANTE IVAN 349798X 10028490702 M3 05J0774 A.S.D.BANDIZIOLCYCLINGTE/ 4 1h11:06.0 +5:28.4
9 463 TONEL ANDREA A083899 10033521059 M3 03S2388 EL CORIDOR TEAM 4 1h12:08.2 +6:30.6
10 460 SANTACROCE LEOPOLDO ALD(994296Q 10030688760 M3 21A1009 TEAM ZANOLINI BIKE 4 1h12:37.9 +7:00.3
1 468 ZANUSSI RUDY A020407 10031218220 M3 O03R3106 TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA 4 1h12:43.6 +7:06.0
12 461 FABBRISIMONE 710917U 10006030956 M3 07Y1786  ASD AFTER SKULL -ROGUE RACIN( 4 1h15:282 +9:50.6
13 457 MARCIONETTIJONATHAN A078661 10033212477 M3 01X2318 TEAM FROGS 4 1h15:42.1 +10:04.5
14 480 RIZZIGIULIANO 7948427 M3 07UD082 PEDALE GEMONESE Acsi 4 1h15:49.6 +10:12.0
15 474 MASCHER ANDREA A223087 10028525256 M3 03P2696 SPEZZOTTO BIKE TEAM 4 1h16:37.2 +10:59.6
16 485 DALL'AGNESE DANNY A088203 10033793366 M3 05T0814 SPORTWAY CYCLING TEAM 4 1h17:07.2 +11:29.6
17 489 QUAIA GINALUCA 21066279 M3 G020640 PEDEMONTANA MOTOSPORT Uisp 4 1h18:25.3 +12:47.7
18 462 PASAIVAN A015533 10031075144 M3 03J3065 A.S.D.CICLIROSSI 4 1h19:25.9 +13:48.3
19 486 MENEGOZ ALESSANDRO A050541 10032082833 M3 05X0531 CICLO TEAM GORGAZZO 4 1h19:56.8 +14:19.2
20 475 PIETROBON ANDREA A214667 10113009327 M3 03J3324 ASD BIBIONE CYCLING TEAM 4 1h20:10.4 +14:32.8
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Rg Pett.le Nominativo Licenza UCI COD CailD Team Team Giri Tempi Scarto
21 467 VIDALI FEDERICO 625031N 10028680153 M3 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 4 1h20:49.2 +15:11.6
22 470 CAMERIN ANDREA 787888S 10029156968 M3 03J2843 TEAM DINAMIK 4 1h21:55.7 +16:18.1
23 464 CUTRIPIETRO 7984173 M3 07PN026 SGANCIO RAPIDO Acsi 3 1h01:46.1 +1 Giro
24 479 MILAZZO SALVATORE A211497 10110233915 M3 17K2081 FINESTRELLE BIKERS 3 1h02:27.8 +1 Giro
25 487 FARAON CHIARI 886746W 10029828894 M3 03D0840 LA VALLATAMTB-BANCAPREALPIASD 3 1h05:57.1 +1 Giro
26 466 SALVADORVITO 953518U 10030318847 M3 O03R3106 TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA 3 1h06:59.4 +1 Giro
27 484 RIZZATO ANGELO A112709 10052973906 M3 03Z3243 CYCLELABA.SD. 3 1h07:05.0 +1 Giro
28 476 CASSAN ALEX A120599 10057326879 M3 03J3324 ASD BIBIONE CYCLING TEAM 3 1h13:31.4 +1 Giro
29 471 GAMBINO TOMMASO A214059 10029771809 M3 17Q2193 SPORTWEBSICILIA MEDIAFINSPOR 3 1h14:48.8 +1 Giro

Miglior giro : 477 BEVILACQUA DAVID - 16:01.9

Abbandoni
465 RAINATO ALESSIO 7915648 M3 06PD032 ASD S. EUFEMIA Acsi
490 ZANUTTIGH STEFANO A205127 10108082434 M3 05G0284 VALCHIARO'
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